

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4093
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-04-21T11:58:34

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CONDULET OLL 1/2"	3.00	47.41	142.23	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:142.23 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.76				
CONDULET OVALADO OT 1/2"	1.00	47.41	47.41	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:47.41 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.59				
LUBRICANTE WD-40 11 OZ.	1.00	146.55	146.55	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121514 LUBRICANTES ESPRAY CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:146.55 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:23.45				
SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)	2.00	413.79	827.58	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:827.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:132.41				
CONDULET FS 3/4 46986	1.00	86.21	86.21	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELÉCTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:86.21 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
REDUCCION ALUMINIO 3/4 A 1/2"	1.00	10.34	10.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:73171500 MANUFACTURA DE BIENES ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:10.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.65				
CONDULET FS 1/2" COD. 46985	1.00	83.62	83.62	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELECTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:83.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.38				
CABLE DE ACERO 1/16 RIGIDO COD.44220	2.00	8.63	17.26	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31152204 CABLE DE ACERO TRENZADO CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO TRASLADO: BASE:17.26 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
PLACA ROYER 1-2-3V. BLANCA	2.00	25.87	51.74	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:51.74 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				

TOTAL ARTICULOS: 14.00	SUBTOTAL: 1,412.94
NO. CONCEPTOS: 9	Impuestos Trasladados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00% 226.07
	TOTAL: 1,639.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 226.07

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: DAc5sClZNZcTBbJwTnczn2O8nNPzdfqlwR0hzmSVRRNNNe74vkKn/ZzCmrBR/+dazouEaNoHuh9yrvpYUJYsTwl/YqG0ZnInT1wmeSghbwVNLd27pRSBj4GjIP6QrxbgX+fb0l5Rjl7UQdihQFA7NT2loQXbolDeQPtGUfFVH7L6Jb2kzH2YbGRr+0Xc+2RIYn+1Pl4tEjqtHJfR8dhsT8DQxxkfqFVIYxA0f4gLY3DtZ7R2BPSRvtalzrfsKjHp2rNitAo9OjkkvtNHf3qDwx56BWEjOgeoxDIJnfV48Flar+chOrP5j6WZgrQ5vnftyPS5wRXXHKQJtOey4MWlg==

	DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
	SELLO DIGITAL DEL SAT:
	XFKEKeJbF7y6nPTMUD8FhAB0lmsDuA7de9+OLRHBNBpu6+jts6fUOMT4OfgWLUYWkZmnQe1AZLu6OUS2mlrh3P97RLD+jtnd8Xu4gHnfPlcVAtsqVfbDoB8uyyf6sLn2qzaZSyXvR9moEnUqW1O6lscqvD/CAATS/N8KFRpGBE0R01XLcGbGtAmim4bbqt6QFI2OwFxoO3Cf3RRI3LvyAXZbcj0+NLiALCfHmrUC03y4q7tIEVlc09NYrGekN6/cRu8b6vc3X0XU69nusR/+5Ocps5TN23tXSHJrpEyCMKys6xX6W5ZU4luDCYiSudKwDqdVFUEGH8EB+EV40oarZQ==
	CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
	1.1 61F848B5-ED92-496C-8449-DD711335CD7E 2022-04-21T11:58:35 DND070112H92 DAc5sClZNZcTBbJwTnczn2O8nNPzdfqlwR0hzmSVRRNNNe74vkKn/ZzCmrBR/+dazouEaNoHuh9yrvpYUJYsTwl/YqG0ZnInT1wmeSghbwVNLd27pRSBj4GjIP6QrxbgX+fb0l5Rjl7UQdihQFA7NT2loQXbolDeQPtGUfFVH7L6Jb2kzH2YbGRr+0Xc+2RIYn+1Pl4tEjqtHJfR8dhsT8DQxxkfqFVIYxA0f4gLY3DtZ7R2BPSRvtalzrfsKjHp2rNitAo9OjkkvtNHf3qDwx56BWEjOgeoxDIJnfV48Flar+chOrP5j6WZgrQ5vnftyPS5wRXXHKQJtOey4MWlg== 00001000000506884772
	VERSION: 1.1
	FOLIO FISCAL: 61F848B5-ED92-496C-8449-DD711335CD7E
	NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-04-21T11:58:35
	RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92